



Massis Distribution

Date : 24/07/2020

Bon de Commande N°9138

**VERDUN Ronald (code client : 125005A )**  
42, avenue Gambetta  
12700 CAPDENAC GARE  
Email : ronald54verdun@gmail.com  
Tel. : 07.82.76.67.95

#### LES FOYERS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Foyer Silicone Bleu ( Réf: C-001)	2	5.4€	10.8€
Foyer Silicone Vert ( Réf: C-001)	1	5.4€	5.4€
Foyer Silicone et Cheminée - YA04 ( Réf: FOYER-YA04)	1	8.28€	8.28€

#### LES OUTILS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
AL-MANI PINCE CHARBON - CROCODILE ( Réf: PINCE-AM-CROC)	4	3.36€	13.44€
Brosse de nettoyage - B002 ( Réf: BROSS)	3	1.56€	4.68€
Pince Sabre ( Réf: P-003)	4	1.68€	6.72€
Brosse Large - B001 ( Réf: BROSSEV)	3	2.28€	6.84€

#### ACCESSOIRES

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
AL-MANI FOYER STONE HEAD SILVER + GRILLE ( Réf: FOYER-AM-STSV)	1	5.4€	5.4€
AL-MANI FOYER STONE HEAD GOLD + GRILLE ( Réf: FOYER-STGD)	1	5.4€	5.4€

#### CHARBONS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Charbon King coco 150G ( Réf: C-003)	10	0.84€	8.4€
Charbon King coco 500G ( Réf: C-002)	5	2.04€	10.2€

#### GRINDERS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
-------------	----------	----------------	----------------

BN - 29 - MIX Silver (LOT DE 6) (Réf: BN-29 - MIX Silver)	0	47.88€	0€
---	---	--------	----

#### LES TUYAUX

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Tuyau Jetable DUMANOFF ( Réf: TUYAU-DU-JETA)	2	1.2€	2.4€
Tuyau Silicone Blanc ( Réf: SH-001)	1	7.68€	7.68€

#### AMY DELUXE

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Hose SET -238 Blanc ( Réf: Hose SET -238 Blanc)	1	13.25€	13.25€
Hose SET -238 Bleu ( Réf: Hose SET -238 Bleu)	1	13.25€	13.25€
Hose SET -238 Noir ( Réf: Hose SET -238 Noir)	1	13.25€	13.25€

#### TABACS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
ADAM & EVE ( Réf: )	2	87.5€	175€

SOUS TOTAL TTC 310.39 €

Conditions de vente disponible sur notre site internet : <https://www.massis-distribution.fr/>

Massis Distribution, 2 Place Edmond Regnault 26000 Valence | SIRET : | 50861644800033 NAF : | 4690Z Numero de TVA : FR71508616448